АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14 января 2022 года                                                                                                № 9

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании письма БУ ОО ДПО «Институт развития образования» от

12.01.2022 года № 344-370

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить Бацукину Ирину Викторовну, директора МБОУ –

Хотынецкой СОШ им. С. Г. Поматилова, на курсы повышения квалификации

«Введение в должность» с 24 по 31 января 2022 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                          Л. М. Зарубина